
 

ГУБЕРНАТОР  МАГАДАНСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «25» июня 2014 г. № 165-п  
г. Магадан 

 
 

 
 

О внесении изменений в постановление  
губернатора Магаданской области  

от 11 июня 2013 г. № 85-п 
 
 
 
 

 В связи с изменением состава Совета по улучшению 

инвестиционного климата  при губернаторе Магаданской области                 

п о с т а н о в л я ю: 

 1.  Внести в  постановление  губернатора Магаданской области        

от 11 июня 2013 г. № 85-п «О создании совета по улучшению 

инвестиционного климата при губернаторе Магаданской области»  (далее 

– Совет) следующие изменения: 

 1.1. Вывести из состава Совета, утвержденного указанным 

постановлением  Кишинского Ю.Г. 

 1.2. Ввести в состав Совета Кокорина Игоря Васильевича, 

начальника Магаданской таможни. 

 2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

        Губернатор 
Магаданской области        

 

В. Печеный 
 


